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Wykonawcy ubieqgajacy sie o zamowienie

dotyczy: postepowania na dostawy wagonowe (bocznica kolejowa Pakos$¢) miatu
weglowego na sezon grzewczy 2020/2021 wraz z przewozem samochodami i
roztadunkiem na placu sktadowym Zamawiajacego.

Na podstawie § 20 ust. 1 i 2 Regulaminu udzielania zamowien w
Przedsiebiorstwie Produkcyjno - Ustugowym ,Wodbar’ Sp. z 0.0. w Barcinie nie
podlegajacych przepisom ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien
publicznych informuje, ze wplyneto zapytanie dotyczace tresci WP. Ponizej
przedstawiam jego tres¢ oraz stosowne wyjasnienie.

Pytanie
Czy od stacji Inowroctaw do stacji Pakosc jest trakcja elektryczna, czy jest koniecznosc
korzystania z lokomotywy spalinowej?

Odpowiedz na pytanie
Wg wiedzy Zamawiajgcego pomiedzy stacjami Inowroctaw-Pako$¢ nie ma trakcji
elektrycznej.

Pytanie
Czy dla dostaw wagonowych 1.500 ton jest dopuszczalna tolerancja iloSciowa
minimum i maksimum? Jesli tak to jaka?

Odpowiedz na pytanie
Zamawiajacy dopuszcza tolerancje ilosciowg w przedziale + 20%.

Pytanie

Czy dopuszczacie Panstwo mozliwosé ztozenia catosci (5.500 ton lub wiekszej partii
niz ok. 1.500 ton) w ramach depozytu z fakturowaniem wg harmonogramu
wskazanego w Warunkach Przetargu?

Odpowiedz na pytanie
Dostawy miatu weglowego majg sie odbywac¢ zgodnie z harmonogramem dostaw z
dopuszczalna tolerancjg ilosciowg + 20%.

Pytanie

W uzupetnieniu prosze o informacje na temat:

- zwolnienia z optat wagonow (czas na roztadunek)

- czy na bocznicy w Piechcinie konieczne sg prace manewrowe?



Odpowiedz na pytanie

Wszelkie optaty sa po stronie Dostawcy.

Odnosnie pytania drugiego (chodzi o bocznice w Pakosci) z tym pytaniem prosze sie
zwroci¢ do zarzgdcy bocznicy.

Na podstawie pkt. 3 czesci VIII WP Zamawiajgcy zada potwierdzenia otrzymania
niniejszego pisma.




